
I Onurrrxa Eoroerbe
Ep.04€75/6
19.03.2025 rogrHa

Bps ocxosa Ha qneH 45 crae 1 o4 3axoHor 3aaAMrHhcrparnBHu.cnyxoennqra (,,Cn. r".rr* ilp. M. 6p. 27 t 1 4, 1 ggl 
1 4, 48/ t s,ii,qil s,ost t a,- l qit i ;,11t18, 2ZSt19, 1.!2! y ZlSjZi n Bp3 ocHoBa Ha3anncxrxor 6p.10_247/B oi1d.&.zozs roAhHa _

l-lpe4nor 
_sa 

apa6oryr"*"-,i" *Jr-ain"ror no jaaeHon'rac 08-106/5, l-pa4oHavanHnr Ha onr.lrrHaEorostaFbe,qoHec

oflnvKA
sa ns6op Ha KaHAnAar sa apa6oryBaFbe

1 n^o_ cnpoBeAeHara nocranKa no jaaen ornac6p.37/2025, ce nslnpa SV*Vprj" 3eHyHr KaKoKaHA[Aar 3a nononHyBabe Ha paOotro Mecro:YnP0101804000 norn"s - -JoirOorrr* 
3annaHrpabe ta il3BpruyBabe Ha 6yr,reror ;;6ypercrra Kopt4cHl4qr4 - ceKTop sa Sn'au cuc,nnpalrJaFba- oF4eneHile oa 6yqer,cMeTKoBoAcrBo 

t4nna(arua.

]^?g.U_llla cranyBa B_o chna 8 4exa oA,qeHor HaooJaByBabero Ha Be6 crapH[qara Ha on[lThHa6oroarFbe h ornacHar a ta6na na'Arenqr,rjara.

3.l4Mexoeauuor ke 6ra4e pacnopeAeH na paOorxoro
Mecro oA ToqKa 1 Ha oaaa Ognyra Bo poK oA ner
AeHa no KoHeqHocra na o4nyrari

O 6 p a 3 r o x e H.il e t
l-lo 6apar+e na Onurnxa Eoroararse 6p. 0g_106/1oA 15.01.2025 roArHa, Arenrlrajara 3aaAMilll4glpatyja oljaan JaseFr ornac 6p.37 /202ioA 04.02.2025 ro1ttHa 3a epa6oryaarue HaaAMhHl4CTparnBHn cnyx6e'nqra BO onu'aHaSoroahFbe Bo ,qHeBHtaTe BecHhqr4 HoeaMaxegoxrja, Cno6ogeFt ne.{ai-'14 Koxa,3apa6orroro Mecro - ynpololgo+ooo 

flon/tnagcopa6ornnx sa nJ

lY::l?r l; 6d;ff"-ffi;#';'i"Hiffi ::QnHaHCLICI(]4 noauJa16a- OAAeneHile 3a6yger,cnaerKoBoAcrBo n nna*arua ....,. i r.rprrr"n.

Komuna e Bogovines
Nr.04-67d/6
19.03.2025 vit

Nd baz6 td nenit 45 paragrafj 1 te Ligjit per n6pun6s
?1T'li:!r?liu_ (,c. zyrtarJ e aw, irl'itt14, 1ss/14,
4.8/ 1 5,1 54t 1 5,05t 1 6-,. 1 42/ 1 6, I t n a, il st t g, 

1 4 /20dhe 215t21) dhe ne^baze te pro.Lrirbatit nr. 10_24718 nga 19.02.2025._ eropozimit-iei pun.ri, te
lj:19i1?!t sipas shparrjes pciorir<e o'e_T6ors Kryetari rxomunds se Bogovines miratoi

per zsjedhj", :=-:3jfl atit p€r pun€sim

1: l:::?+imit re procedur€s sipas shpailjes pubtikenr.37t2025, zgjidhet Bukurije Zenunl si f.jnOiifrf peiplotesimin e vendit te punei:
ADMO101V04000 eainkepuntor i ri per ptanifikim
dhe zbatimin e buxhetit siias perOorl"ru" tebuxhetit - sektori p6r finansa _'t"ri" per buxhetdhe pagesa .

.2- 
Vendimi hyn n6 fuqi g dite nga dita e shpaltjes ndVeb faqen e komunds se eogo"vin.ilnu n6 taberdne shpalljeve t6 Agjencisds

3. Personi i lartdshenuar do t6 pundsohet nd vendine punds nga pika 116 kettjVendimi ne afat prel peseditesh pas plotfuqishmerisd se VenOimit.

A rsyetim
Pas kerkes€s sd Komunds s6 Bogovines nr.Og-
1 0911 nga 1 5, 0 1 20.29, Rglenc-ioiiper aoministrate
t y b.l,I"l:^lpat tje pu bri xe ni.st r iois 

-n 
g,

::-": !Y'?.vrt Per Pun€sim td ndpundsve
aomtntstrativ n€ Komun€n e Bogovines nd gazetat
ljtore Nova Makedonija, SroOoOtn pJiat one
[9!r, p6r vendin e nOrr,rOr OiVOaOOO''
ADMO1 01V04000 Bashk€punt- i iipe, ptanifikim
dhe zbatimin e buxhetit sipas perOor[sve tebuxhetit - sektori per finansa _'fU*i;r buxhetdhe pagesa..,......1 realizues. 

! - r-



Co Peuenrae 6p.0g-106/6 o4 15.01.2025 roAnHa e
$oprurapana Korrrracraja 

'ba 
cenerqraja 3aapaOoryaarbe no jaa_en ornac roja ja .npor"a"

nocranKara 3a apa6oryaarue n Toa: Ha AeH19.02.2025 roAnHa cnpoBeAe a4MilHcrparnBHa
cenerqrja 3a ap'Mn*ucrparilBeH Cnyx6exrx.r ,ioe r3rorBeH 3anrcnrx 6p.10_2471g oR 19.02.2025
roAhHa
Ha 4ex 17.03.2025 roAnHa,ce cnpoBeAe ncflnr saalqMrHilcrparrBeH Cnyxoexnr 3a [rJTo e il3rorBeH
3.anncsnr 6p.10-24719 oR 17.03.2i25 roAhHa
Ha Aen 1A.09.2025 rograna ce cnpoBe4e npoBepKa
Ha BepoAocrojxocra Ha AoKa3hre h hHTepejy xa
agMrHilcrparrBeH cnprOennx KoHcrarrpaHo Ha
3anncnrx 6p.10-247110 oR 1g.03.2025 roAilHa.

Bps ocroaa Ha pe3yr.trarhre oA cnre easn Hacenerqnja, Kolarcnjara 3a cenerquja ta3rorBh
KoHeqHa paHr nncra ra l-lpe4nor sa apa6bryBaHre Ha
KaHAilAar co uajronenr 6poj ocBoeHu 6o4oara naKaHAhAar 3a apa6oryaarue 10_247110 o.q
].199 ?02S ,roAnHa Ha pa6oraoro MecroynP0101804000 l-loruna4 copa6ornur 3annaHhpaFbe il h3BpulyBabe Ha 6ygeror no6ygercxra Kopt4cHt4l_lt4 - ceKrop sa eruax cncul
npalrlalba- oAAeneHhe ea 6yger,cMeTKoBorqcrBo t4nnakarua no jaeHnor ornac 6p.3712025 n ro
AocraBn Ao l-pa4oxavanHilKor Ha onlurhHa
boroBnlbe sapaAta re6op Ha KaHAhrqar.

l-pa4onavanHhKor Ha Onulrrua EoroataFbe Bp3ocHoBa Ha qneH 45 craB 1 oA 3aronor ir"
a4MilHt4crpartABtt cnyxbennqn, no 4o6nearue Ha
KOHeqHaTa paHr nncTa Ha KaHAIAaTn n npeAnoroT
sa apa6oryBaFbe Ha KaHArAarh no jaeen ornac 6p.
3712025 o,qnyqta KaKo Bo Ancno3hn4Bor Ha o4nyKara

l-lpaaxa noyKa: flporne' orr" oAnyKa
He3aAoBonH[or KaHAnAar uMa npaBo Ha xan6a-go
Arexrlrrrjara sa a1MtA+ncrpaqnja, Bo poK o4 g 4enaoA AeHOT Ha npreMoT Ha ilcrara

OnulrrHa EorostaFbe
fpa4oHavalHzrc

Eecuax Emruu

,Qocraaexo 4o;
D_orezuar: -A4nauxncraprhBHt4or cnyxOeHrr /ndpundsit administartiv
-flepconanHo Aecre / dosja personale
-Apxnaa / arkivit

Me aktvendim nr.0g-106/6 nga 15.01.2025 eshtd
formuar Komisioni per selektiri per fun€simin sipasshpalljes publike...e cila zbaion procedurd perpun€sim edhe at6: me dat6 19.02.2025 zOjtoi
selektimin administrativ p€r n6pun6sit administrativ
pdr gka^€slle perpiluar procesverbat nr. 1U24TIB
nga 19.02.2025 vit.

M€ dat6 17.03.2025, €sht6 zbatuar provim p€r
ndpunds administrativ_ p6r gka esht6 perpiluar
Procesverbal nr. 10_247lg ngi 17.03,.202s
Me date 1A.03.2025 jane z-batuar kontroilimi dhe
vdrtetdsia e ddshmive dhe intervista e nOpun€sve
administrativ konstatuar n€ procesverbal nr.10_
247110 nga 18.03.2025

Nd bazd t€ rezultateve nga te gjitha tazat e
selektimit, Komisioni per selektt:m perpiloi rang list6pdrfundimtare dhe propozim per pundsim te
kandidatit me md s€ shumti num6r t€ pikeve t€
fituara t6 kandidatit per pun6sim lO_ZiZhO nga
18.03.2025 t6 vendit te ADMO1O1VO4000
Bas.hk€. puntor i ri per planifikim dhe zbatimin e
ouxhetit sipas pdrdoruesve te buxhetit _ sektori p6r
fi,nan3.a - Njg:la per buxhet dhe pagesa, sipas
shpalljes pubtike nr.37t2O2S Ofrd OErgonen derite
Kyetari i komunds se Bogovines peritledhje te
kandidatit.

Kryetari i komun6s s6 Bogovines n€ baz€ te nenit 45
l,::gl1fi ] le ligj.f p€r nepun€s administrativ, pas
rumtr te rang list€s pdrfundimtare td kandidatdve
9!."^plgnorim p6r pundsim sipas shpailjes pubtike
3712025 vendosi si nd dispozitivin e vbndimit.

Udhezim juridik: Kunddr kdtij vendimi, kandidati ipa.kdnaqur ka t€ drejte ankese nd Agjencine ferAdministratd, n6 afat prej g ditesh nga OrYia 

" 
,rr4".

se trj.


